

Helle Jensen Revision

Registreret Revisionsanpartsselskab

Elsgaards Bogtrykkeri ApS
Clermontgade 19C
4000 Roskilde

CVR-nr: 73 52 26 17

ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 28/8 2018



Dirigent Flemming Elsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Elsgaards Bogtrykkeri ApS Clermontgade 19C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 73 52 26 17 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Flemming Elsgaard
Pengeinstitut	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde
Revisor	Helle Jensen Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Flemming Elsgaard, Ibsgården 36, Himmelev, 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bogtrykkerivirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 2.463 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 71.190 og en egenkapital på kr. - 147.531.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	77.369	127
1 Personaleomkostninger.....	-61.000	-114
DRIFTSRESULTAT	16.369	13
Andre finansielle omkostninger.....	-18.832	-17
RESULTAT FØR SKAT	-2.463	-4
ÅRETS RESULTAT	-2.463	-4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-2.463	-4
DISPONERET I ALT	-2.463	-4

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	23.760	24
Finansielle anlægsaktiver	23.760	24
ANLÆGSAKTIVER	23.760	24
Råvarer og hjælpematerialer	7.484	7
Varebeholdninger	7.484	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.850	50
Tilgodehavender	39.850	50
Likvide beholdninger	97	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	47.431	57
AKTIVER	71.191	81

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	201
Overført resultat.....	-347.531	-348
2 EGENKAPITAL.....	-147.531	-147
Anden gæld.....	295	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	295	0
3 Kreditinstitutter.....	187.240	188
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.008	14
5 Anden gæld.....	20.179	26
Kortfristede gældsforpligtelser.....	218.427	228
GÆLDSFORPLIGTELSER	218.722	227
PASSIVER	71.191	81
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	61.000	114
Personaleomkostninger i alt.....	61.000	114

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-345.068	-2.463	-347.531
	-145.068	-2.463	-147.531

	2018	2017 kr. 1000
3 Kreditinstitutter		
Nordea 7560 528 765	187.240	188
Kreditinstitutter i alt	187.240	188

4 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer	1.008	4
Revisorhonorar	10.000	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	11.008	14

5 Anden gæld		
Moms og afgifter	18.041	16
Skyldig A-skat	0	7
Skyldige feriepenge	2.138	2
Anden gæld i alt	20.179	25

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
 Kassekreditens maksimum udgør kr. 200.000. Sikkerhed er stillet af anpartshaver, samt løsedepantebrev kr. 110.000 på driftsmidler.